
 

 

Fond Vysočiny  

Program Odpady a ekologická výchova  2019 

Zahradní kompostéry 2019 

 
  

 

 
 

S podporou Kraje Vysočina rozdělí také v letošním roce město Havlíčkův Brod mezi občany 120 ks  

700litrových kompostérů. Majitelé zahrádek, kteří ještě kompostér nemají, si jej budou moci 

vyzvednout v měsíci květnu – na začátku kompostovací  sezóny  jako každoročně v areálu 

Technických služeb. 

Každý občan může žádat pouze o jeden kompostér. Nárok na kompostéry mají všichni obyvatelé 

města včetně jeho místních částí. 

Společně s kompostéry podpořil v rámci projektu Zahradní kompostéry 2019 Kraj Vysočina také 

nákup fotopasti, která bude umisťována u vybraných separačních stání jako prevence odkládání 

odpadů na místa, kam nepatří, zejména mezi kontejnery. Může tak pomoci eleminovat problém, 

který stojí naše město stovky tisíc korun. 

 

Celkové náklady projektu: 187 000,- Kč 

Dotace z Kraje Vysočina:    93 500 ,- Kč  

Spolufinancování města:   93 500,- Kč 

  


